



मुनाफाखोरी-रोधी महानिदेशालय

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय

दूसरी मंज़िल, भाई वीर सिंह साहित्य सदन

भाई वीर सिंह मार्ग, गोल मार्केट, नई दिल्ली -110001

Directorate General of Anti-Profiteering

(Central Board of Indirect Taxes and Customs)

Department of Revenue, Ministry of Finance

Second Floor, Bhai Vir Singh Sahitya Sadan

Bhai Vir Singh Marg, Gole Market, New Delhi-110001



011-23741544-45

dgap.cbic@gov.in

011-23741542

F.No.A-19011/03/2016/1821-23

Dated: -/9.03.2020

परिपत्र/ CIRCULAR

अधीक्षकों/निरीक्षकों की निदेशालयों में प्रतिनियुक्ति/पदोन्नति कोटा से संबंधित निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, नई दिल्ली के पत्र फा सं 1040/21/2018/CC/323-340 दिनांक 27.01.2020 के अनुसरण में, इस कार्यालय द्वारा फा सं A-19011/03/2016/524-813 दिनांक 10.01.2020 से निर्गत, मुनाफाखोरी महानिदेशालय में अधीक्षकों की प्रतिनियुक्ति के लिए पैनल बनाने संबंधी परिपत्र, वापस लिया जाता है।

2. यह महानिदेशक (मुनाफाखोरी महानिदेशालय) के आदेश से निर्गत किया जाता है।

In pursuance of Directorate General of Performance Management, New Delhi, letter F.No. 1040/21/2018/CC/323-340 dated 27.01.2020, regarding deputation/promotion quota in the grades of Superintendent/Inspector in all Directorates under CBIC, this office Circular F.No.A-19011/03/2016/524-813 dated 10.01.2020 regarding preparation of Panel for selection for the posts of Superintendent on deputation in the Directorate General of Anti-profiteering, New Delhi, stands withdrawn.

2. This issues with the approval of Director General (Anti-profiteering).

Gayatri
19/03/2020

(Gayatri)

Joint Commissioner
Head of office

Copy to :-

- CBIC Website
- Office Website
- Notice Board